

Nr 06.2018



KPRM



AC
P1

PETYCJA

Szanowna/ny p. Premier Mateusz Morawiecki

Bardzo proszę o poświęcenie chwili na przeczytanie tej PETYCJI WAŻNE.

Zwracamy się z APELEM o POMOC dla Bezdolnych zwierząt. To co aktualnie dzieje się z tymi bezdomnymi, cierpiącymi zwierzętami, to przechodzi już ludzkie pojęcie.

Wiemy, że Wy wszyscy politycy macie głowy zaprzątnięte wieloma sprawami w Naszym Kraju, ale jest to też bardzo istotny problem natury życia i nie tylko rzutujący na Nasz Kraj, ale też na świat, który na Nas patrzy. Ten problem powinien być w końcu rozwiązany raz na zawsze, i uwierzcie mi, że wcale nie jest to trudne, wystarczy tylko odrobina chęci i uczuć, aby zmienić ten koszmarny los biednych zwierząt (katowanych, mordowanych w okrutny sposób, przez "ludzkich śmieci" - bo tych morderców nie określe mianem człowiek)

Myślmy iż wielu polityków Macie rodziny, dzieci posiadając w domu ukochanego przyjaciela człowieka - psa, który jest jedyną istotą na świecie, która kocha bardziej człowieka niż samego siebie, a w zamian za tą miłość otrzymują ból, krzywdę, cierpienie i śmierć od Katów, oprawców i morderców zwierząt, którzy otrzymują za to kolosalne pieniądze z budżetu państwa. Czy jest to sprawiedliwe i etyczne? W tej kwestii jesteśmy wraz z Ukrainą na miejscu 1 w Europie co do znęcania się nad zwierzętami. Czy tak ma wyglądać Nasze państwo?

Nie będziemy się rozpisywać na temat kompletnie złej ustawy od wielu lat pozwalającej mordercom i oprawcą zwierząt, na ich krzywdach i śmierci robić dochodowy biznes i dorabiać się krociowych zysków. Słyszeć czasami o tych krzywdach to co innego, niż zobaczyć to piekło biednych bezbronnych istot, jakie zgotowały im te, ludzkie śmieci, czerpiące z tego zyski.

Na pewno nikt normalny nie chciałby powiedzieć i pokazać (choćby w Internecie) Kiedyś swoim dzieciom o "schroniskach" których jest od groma w Naszym Kraju, gdzie zamiast pomagać zwierzętom, o katuje się je, znęca nad nimi morduje masowo! To jest patologia Naszego państwa, patologia systemu i patologia układów Kolesiowskich którzy za pieniądze podatników, czerpią dalej na krzywdzie zwierząt ogromne zyski. Mam tu na myśli wielu "burmistrzów, wójtów gmin i radnych z układami właścicieli niektórych "schronisk" a także tych oprawców "hycli" Proszę tylko obejrzeć sobie w Internecie np. : "Obóz Koncentracyjny dla zwierząt w Wojtyszkach, Radysach, Słupsku, Białymstoku i wielu innych" gdzie ewidentnie ukazano oprawców i morderców (tych biednych piesków), którzy zamiast nieść im pomoc i godny pobyt, to wrywają im żywcem języki, ogony, przypalają papierosami, kopią, biją, wieszają (proszę czytać), głodzą, gdzie psy z głodu zagryzają się, a jeszcze obcinają im łapki dając do tzw. "bud Chinoli" którzy na zamówienie sprzedają jako przysmak, jakiemuś zbroczonemu i psychicznemu klientowi". Tak, tak to prawda!!! Nie jest to tak drastyczne czytać, ale zobaczyć? Można to wszystko zobaczyć w Internecie. Czy to tak ma wyglądać rozwiązanie

problemu bezdomnych zwierząt w Naszym Kraju? A banda chorych psychicznie morderców i katów zwierząt pobiera za to kolosalne pieniądze od państwa! Wielu burmistrzów, wójtów gmin, doskonale wie jak wygląda ten proceder, a mimo to podpisują z tzw. mordercami właścicielami "niektórych schronisk" umowy, tym samym dając przyzwolenie na tego rodzaju tragedię i śmiem twierdzić, że biorąc za to tzw. łapówki. Tak bo nie jest to normalne aby jeden właściciel posiadał "kombinat schronisko" mając podpisane umowy a **nieraz i ze 100 gminami, a psów przebywa, w tym "Kombinacie" parę tysięcy (ok 3000-4000).** Czy to jest normalne przecież to ewidentnie "śmierdzi" korupcja i nikt tego nie chce widzieć? To ciekawe potem w jednym boksie gdzie powinno być max 5 psów- jest 20! O zgrozo, tiok i giód. Potem przepelnienie w szwach nie ma miejsc, trzeba zabić paręset zwierząt na żywca zakopać (tak to prawda) i od nowa (nie wszyscy) burmistrze, kasują pieniądze, ustawione te śmieszne przetargi, nowy transport zwierząt do morderców "schronisk" i tak w kółko- mordowanie zwierząt i korupcja ogromna! Przepraszam ktoś powie nie? Proszę sprawdzić raporty NIK, Inspekcji, gdzie zabezpieczono szereg dokumentów (księgowość itp.), wykryto SAME nieprawidłowości i udowodniono pobieranie z gmin milionów zł **(tak- jeden właściciel parę MILIONÓW) na rzecz tzw "schronisk"** (mordowni zwierząt) i nic się nie zgadza! Podsumowanie- brakuje ok 3000 psów) o zgrozo!) gdzie są? Zamordowane i zakopane żywcem! Mordercom (bo dla mnie nimi są) wypłacano jeszcze za to pieniądze, gmina zadowolona, że problem bezpieczeństwa psów jest rozwiązany, bo są w "schroniskach" z budżetu państwa parę milionów (dla jednego właściciela) wypłynęło na "szczytny cel" !!!

My też jesteśmy zwolennikami partii PIS, gdyż wierzymy w to gorąco, że wreszcie znaleźli się ludzie, którzy chcą zadbać o ten Kraj-Polskę, i jej wizerunek na arenie międzynarodowej. Popieramy wiele uchwał i to co się robi, a zwłaszcza w kwestii Wymiaru Sprawiedliwości Brawo- najwyższy czas zmienić ten cały chory system, skorumpowanych komunistycznych sędziów, prokuratorów i to całe "Kolesiostwo", że gdzie trzeba tam kar nie ma, a gdzie nie trzeba, to kolosalne wyroki. Żenada!

Wracając do tematu weźmy np. "schronisko" w Wojtyszkach, Radysach gdzie p.d. Siemiński (Wojtyszki), Dworakowscy (Radysy), Krężel, Maciejowice (woj. Mazowieckie) i wiele wiele innych w tym kraju "schronisk" zarabiają miliony rocznie z budżetu państwa na znęcaniu się i mordowaniu zwierząt, a burmistrze, wójtowie gmin (nie wszyscy oczywiście) dzielą się kasą publiczną i dają tym samym pozwolenie na mordowanie zwierząt. To jest chore i jakiś obłąd! A gdzie są ci "Wielcy" sędziowie, prokuratorzy? Przymykają oczy tym samym uczestnicząc w tym procederze. I to nazywa się sprawiedliwość?! Takich burmistrzów, wójtów itp. Którzy przyczyniają się do tego procederu, (którzy twierdzą, że w danym schronisku była kontrola i wszystko gra) a w rzeczywistości skorumpowany urzędnik nawet tam nie był - tylko kasował hajc- od morderców, i tacy jeszcze od państwa z tego tytułu pobierają profity. No to naprawdę jest chore! To, że jakiś "Urzędnik" w gminie jest bezduszny i obojętny na cierpienie zwierząt i ich mordowanie pobierając za to Nasze państwowe pieniądze, to powinien w pierwszej kolejności "wylecieć na kopach" i być pozbawionym swoich funkcji, to samo winno dotyczyć sędziów- Którzy mają twarde dowody winy "morderców zwierząt" umarzają postępowania! Szok! A dlaczego - odpowiedź jest prosta korupcja i kompletnie żadnej odpowiedzialności Karnej czy też administracyjnej. I właśnie przez to Nasz Kraj przesiąknięty jest tym wszystkim "brudem", bo przez takich pseudo sprawiedliwych urzędników państwowych, oprawcy i kaci zwierząt nic sobie z tego nie robią, bo wiedzą że albo "komuś" podplacą (a stać ich na to za państwowe pieniądze), albo i tak nic nie będzie, bo w tym temacie prawo z reguły nie jest respektowane i egzekwowane ot i i cała tajemnica. Czy to tak wiele aby stworzyć normalną ustawę o ochronie zwierząt a nie tworzenie "kombinatów". Wystarczy odrobina

chęci i ludzkich uczuć (dla tych biednych istot zwierzęcych), które nie pozwolą na tworzenie "kombinatów śmierci zwierząt" (Tak nazywa się wiele schronisk w naszym kraju i wszyscy o tym wiemy). Wystarczy skutecznie respektować prawo i egzekwować kary - które za takie czyny powinny być tak wysokie jak prawie za zabójstwo na ludzi, i kolosalne kary pieniężne, większe zainteresowanie się Biura Antykorupcyjnego w sprawę, pozbawienie funkcji i wysokie kary dla tych niby "urzędników, burmistrzów, wójtów gmin (zaznaczam nie wszystkich, bo są też dobrzy ludzie na tych stanowiskach), którzy przyczyniają się do tego procederu, podpisując umowy z "mordercami zwierząt" w tych przepłaconych "przetargach" - skuteczne przede wszystkim karanie bez najmniejszego pobłażania. Ot i cały Naród uzdrowiony! Czy to aż takie trudne jest aby egzekwować skutecznie prawo. Chyba nie. A kłopotów o wiele mniej a w budżecie państwa kasa rośnie. Jest zły urzędnik państwowy, biorący kasę z budżetu na ten cel a nic nie robiący w sensie pomocy, tylko pomagający jeszcze "mordercą zwierząt" - pozbawić natychmiast funkcji wymierzyć wysoką karę finansową "takiemu cwaniakowi" i po kłopotcie. Zlikwidować tzw. "Kombinaty zwierząt" (schroniska) w których przebywa kilka nawet tysięcy psów i to u jednego właściciela "Kombinaty śmierci"). To już jest w ogóle jakaś paranoja!!!

WAŻNE: rachunek jest bardzo prosty, że taniej i bezpieczniej jest tworzyć schroniska, które prowadzą miłośnicy zwierząt a nie zwyrodnialcy, gdzie działalności ich będą regularnie monitorowane. Dać odpowiednie wynagrodzenie pracownikom, omijając te śmieszne przetargi ustawione i podpłacone do wygrania przez morderców i po drodze gminy, radni, burmistrzowie, PUK, i cholera wie co jeszcze, a z budżetu państwa idą miliony na utrzymanie oprawców i darmozjadów, a dobrzy ludzie i obrońcy zwierząt nie mają nic a pomagają. Wniosek nasuwa się sam co jest bardziej opłacalne - normalne warunki i życie dla biednych bezdomnych zwierząt potrzebujących pomocy i życzliwych ludzi im pomagających, gdzie w skali roku budżet państwa wyniesie o połowę taniej na ten cel, czy płacić mordercom i katom znęcającymi się nad zwierzętami które w wielu miejscach żyją w warunkach wprost nie do uwierzenia i przebywają w obozach śmierci i umieralniach. Czy naszemu państwu o to chodzi?, aby w ten sposób pozbyć się problemu bezpańskich zwierząt?. Myślę że jest to bardzo poważny problem w naszym państwie i powinno znaleźć się czas na humanitarne rozwiązanie problemu, a nie udawać że się nic nie widzi i wszystko jest ok. To obecna polityka co do tej kwestii winna być w trybie natychmiastowym zmieniona, a nie udawanie że ten problem został rozwiązany. A kto na tym traci i cierpi? - budżet państwa i biedne zmasakrowane i mordowane zwierzęta. My Polacy jesteśmy krajem katolickim i nie powinniśmy odwracać się od tak poważnego problemu gdyż stajemy się wszyscy współwinni mordowania i katowania zwierząt. To też są istoty żyjące, czujące ból, cierpienie, rozpacz i samotność tak jak my ludzie, a więc dlaczego mają cierpieć i ginąć za ludzką znieczulicę, ludzką chciwość, łakomstwo do pieniędzy, do zajmowanych funkcji i stanowisk w urzędach. Za co my ludzie gotujemy im tak okrutny los - za ich miłość i wierność do człowieka?. Proszę aby każdy odpowiedział sobie na to pytanie jeśli tkwi w nim choć odrobina człowieczeństwa i miłości do zwierząt.

To jest w tym kraju patologia, którą trzeba radykalnie i stanowczo zmienić, tak jak zmienia się teraz wiele patologii w naszym kraju na lepsze, które funkcjonowały wiele lat. Proszę nie bójmy się pomagać dajmy szansę naszym mniejszym bracią ratujmy ich, pomagajmy, i nie bądźmy obojętni na ich los, bo one giną co dzień i cierpią. Zmieńmy to na lepsze i dajmy przykład innym krajom, które obecnie bardzo negują nas za ten chory system, tej pseudo opieki i ochrony praw zwierząt

Drodzy politycy prosimy was - pokażcie całemu światu, że Polska jest krajem sprawiedliwym dla zwyrodnialców. Zróbmy jeden krok na przód i pokażmy światu, że jesteśmy narodem, który nie

toleruje znęcania się nad zwierzętami i nie morduje ich i w tzw. "schroniskach". Pokażmy że takie czyny są wysoce karane, skutecznie egzekwowane i respektowane. Niech świat usłyszy w końcu że w naszym kraju mordowania i znęcania się nad zwierzętami ("niektóre schroniska, "kombinaty śmierci") są traktowane bezwzględnie karami pozbawienia wolności, oraz najwyższe kary finansowe skutecznie egzekwowane, podniesienie dolnej granicy nawet do 10 lat więzienia- i to sprawi, że "interes" mordowania zwierząt nie będzie zyskiem (jak to jest obecnie) dla właścicieli "mordowni, kombinatów śmierci" (jak jest do teraz np. w Radysach około 4000 psów - jeden właściciel Dworakowski, np Wojtyszki - jeden właściciel I.siemieński i wiele podobnych), dla burmistrzów, wójtów gmin (oczywiście wiadomo których), tylko kategoryczne kary, pozbawianie funkcji państwowych, kary więzienia, kary finansowe (z własnej kieszeni a nie państwowej jak to jest teraz obecnie) aby odczuli te dolegliwości i to jest właściwa droga, która zmieni los zwierząt na lepsze, a Naród pogratuluje i oczywiście więcej w budżecie państwa będzie zysków.

Jak można dopuścić do tego aby jeden właściciel "schronisko" miał około 4000 tysięcy zwierząt !!! Tam nie ma żadnego nadzoru(np,wojtyszki, Radysy) i nic dziwnego, że umieralność zwierząt jest najwyższa, a pieniądze z budżetu znikają. Korupcja na najwyższym poziomie kwitnie, a zwierzęta w mękach giną. To jest dopiero patologia chorego systemu, który na to pozwala. **PROSZĘ ZMIENICIE TO WRZESZCIE!!!!** Problem bezdomności zwierząt nie jest rozwiązany, gdyż jest jeszcze gorzej bo masowo morduje się zwierzęta w skandaliczny sposób (głodzi, zakopuje żywcem, wiesza, katuje itp.). To jest "faszerowanie" nie jednego "urzędasu, właściciela schroniska(pozbawionego wszelkich uczuć ludzkich- po prostu mordercy i psychicznego zwyrodnialca) państwowymi pieniędzmi (na które my Polacyłożymy), i przymykanie oczu że problem w naszym kraju jest rozwiązany!.

A gdzie w tym wszystkim są ci "praworządni, sędziowie i prokuratorzy", którzy mimo ewidentnych i twardych dowodów winy (morderców tzw. urzędasów),dopuszczającym się tych przestępstw- umażają inn postępowania lub odstępują od karania. Tu też ewidentnie "śmierdzi" korupcją i tzw. " stróże prawa" nie ponoszą żadnych konsekwencji swoich czynów. To dopiero kwitnąca patologia którą najwyższy już czas zmienić. Odebrać "Im" te przywileje i niech ponoszą konsekwencje swoich czynów. **to jest UZDROWIENIE TEGO PANSTWA** ze wszelkich "brudów" i patologii- to jest jedyna droga do sukcesu za który miliony obywateli wam Polityką podziękują i będzie Was wznosić na wyżyny(również w wyborach) !!!

Być może przyjdzie dzień, gdy wasze(Polityków) dzieci ujrzą te okropności zwierząt i zapytają- "mamo, tato co Wy i Wasza Partia będąca u władzy zrobiliście w tym kierunku, aby pomóc tym nieszczęśliwym zwierzęta ?, b.dotkilwie ukarać tych zwyrodnialców, morderców i ich pomagierów ?. Przymykaliście(przepraszam) na te haniebne czyny czy?, a margines a społeczny (śmieci ludzkie) dorabiał się milionów na tych okrucieństwach zwierząt. I co wtedy odpowiedzieć!!!

Uważam, że Wy Drodzy Państwo macie ludzkie uczucia i miłość do zwierząt i postaracie się aby zmienić na lepsze los tych zwierzęcych nieszczęśników, bo tylko ludzie dobrzy stojący u władzy mogą tego dokonać, o co z całego serca proszę i błagam a tak że w raz z milionami polaków i tysiącami tych biednych zwierząt- **DZIĘKUJEMY**.

Reasumując powyższe- prosimy zmieńcie ustawę w kwestii zwierząt, aby się przestało opłacać zwyrodnialcą prowadzenia "schronisk' i zarabianiu milionów na krzywdzie. Zaostrzcie kary o wiele wyższe niż dotychczas i **prosimy zobligujcie Urzędników Państwowych** do wymierzania bezwzględnego prawa więzienia, grzywnien (oczywiście najwyższych) prawa które w końcu

będzie egzekwowane i respektowane w stosunku co do tej patologii społecznej (niektórzy burmistrzowie, wójtowie, właściciele "schronisk" - Radysy, Wojtyszki itp.) a także prokuratorzy i sędziowie. Niech Biuro Antykorupcyjne zajmie się tymi "przekrętami, układami koleśkowskimi" w tej dziedzinie, a na pewno budżet państwa się wzmocni. Niech organizacje które pomagają zwierzętom, przejmą te pseudo schroniska, gdzie opłacają wolontariuszy i zadbają o godne życie zwierząt, a wyniesie to budżet państwa o połowę mniej, a patologii nie będzie. A niektórzy hycle (wzięci z pod dworca zwykle "obszczyrnicy" i zwyrodnialcy do potęgi entej) których też zatrudniali właściciele "schronisk" (zalanego, i robiącego za przysłowiową flaszkę wszystko dosłownie) odejdą z powrotem pod dworzec i za krzywdy jakie wyrządzili zwierzętom sami się zutilizują i to będzie następna sprawiedliwość.

Dziękuję bardzo, jeśli poświęciliście Państwo swój drogocenny czas na przeczytaniu tej PETYCJI! APELU i odniesieniu się do niego w sensie pozytywnym dla ochrony i pomocy biednym zwierzętom. Dziękujemy raz jeszcze w ich imieniu.

Z WYRAZAMI SZACUNKU